

PRO FORMA

Offerteaanvraag

Bonnr.: 1127

Datum: 03-06-2022

/

Leverbon : 1204

Datum : 03-06-2022

Order: 1786		Ref: ref Academy Wetech						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1786-16713	5.00	Pand	13.33	m	venus contract storm 897 EB onbekend (150.0cm)	12.00€	159.96€	326.66 €
			5	Pand	Enkele plooi - 10cm	28.00€	140.00€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			5	Pand	Opbinden	5.00€	25.00€	
1786-16714	5.00	Pand	18.8	m	venus contract storm 897 EB onbekend (150.0cm)	12.00€	225.60€	435.80 €
			5	Pand	Enkele plooi - 10cm	28.00€	140.00€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			5	Pand	Opbinden	5.00€	25.00€	
			5	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	8.70€	43.50€	
1786-16715	5.00	Pand	13.38	m	venus contract storm 897 EB onbekend (150.0cm)	12.00€	160.56€	327.26 €
			5	Pand	Enkele plooi - 10cm	28.00€	140.00€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			5	Pand	Opbinden	5.00€	25.00€	
1786-16716	5.00	Pand	18.75	m	venus contract storm 897 EB onbekend (150.0cm)	12.00€	225.00€	435.20 €
			5	Pand	Enkele plooi - 10cm	28.00€	140.00€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			5	Pand	Opbinden	5.00€	25.00€	
			5	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	8.70€	43.50€	
1786-16717	2.00	Pand	6.12	m	venus contract storm 897 EB onbekend (150.0cm)	12.00€	73.44€	141.14 €
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	28.00€	56.00€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2	Pand	Opbinden	5.00€	10.00€	
1786-16718	3.00	Pand	9.18	m	venus contract storm 897 EB onbekend (150.0cm)	12.00€	110.16€	210.86 €
			3	Pand	Enkele plooi - 10cm	28.00€	84.00€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			3	Pand	Opbinden	5.00€	15.00€	
1786-16719	5.00	Pand	13.38	m	venus contract storm 897 EB onbekend (150.0cm)	12.00€	160.56€	327.26 €
			5	Pand	Enkele plooi - 10cm	28.00€	140.00€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			5	Pand	Opbinden	5.00€	25.00€	
1786-16720	5.00	Pand	18.8	m	venus contract storm 897 EB onbekend (150.0cm)	12.00€	225.60€	435.80 €
			5	Pand	Enkele plooi - 10cm	28.00€	140.00€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			5	Pand	Opbinden	5.00€	25.00€	
			5	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	8.70€	43.50€	
1786-61758	24.000	Lm	24	Lm	DS plafond sleuf compleet	13.66€	327.84€	327.84 €
Subtotaal voor order 1786 : 2967.82 €								

Totaal (excl. BTW) : 2967.82 €

PRO FORMA

Offerteaanvraag

Bonnr.: 1127

Datum: 03-06-2022

/

Leverbon : 1204

Datum : 03-06-2022

Order: 1786		Ref: ref Academy Wetech						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1786-16713	5.00	Pand	13.33	m	venus contract storm 897 EB onbekend (150.0cm)	12.00€	159.96€	326.66 €
			5	Pand	Enkele plooi - 10cm	28.00€	140.00€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			5	Pand	Opbinden	5.00€	25.00€	
1786-16714	5.00	Pand	18.8	m	venus contract storm 897 EB onbekend (150.0cm)	12.00€	225.60€	435.80 €
			5	Pand	Enkele plooi - 10cm	28.00€	140.00€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			5	Pand	Opbinden	5.00€	25.00€	
			5	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	8.70€	43.50€	
1786-16715	5.00	Pand	13.38	m	venus contract storm 897 EB onbekend (150.0cm)	12.00€	160.56€	327.26 €
			5	Pand	Enkele plooi - 10cm	28.00€	140.00€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			5	Pand	Opbinden	5.00€	25.00€	
1786-16716	5.00	Pand	18.75	m	venus contract storm 897 EB onbekend (150.0cm)	12.00€	225.00€	435.20 €
			5	Pand	Enkele plooi - 10cm	28.00€	140.00€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			5	Pand	Opbinden	5.00€	25.00€	
			5	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	8.70€	43.50€	
1786-16717	2.00	Pand	6.12	m	venus contract storm 897 EB onbekend (150.0cm)	12.00€	73.44€	141.14 €
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	28.00€	56.00€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2	Pand	Opbinden	5.00€	10.00€	
1786-16718	3.00	Pand	9.18	m	venus contract storm 897 EB onbekend (150.0cm)	12.00€	110.16€	210.86 €
			3	Pand	Enkele plooi - 10cm	28.00€	84.00€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			3	Pand	Opbinden	5.00€	15.00€	
1786-16719	5.00	Pand	13.38	m	venus contract storm 897 EB onbekend (150.0cm)	12.00€	160.56€	327.26 €
			5	Pand	Enkele plooi - 10cm	28.00€	140.00€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			5	Pand	Opbinden	5.00€	25.00€	
1786-16720	5.00	Pand	18.8	m	venus contract storm 897 EB onbekend (150.0cm)	12.00€	225.60€	435.80 €
			5	Pand	Enkele plooi - 10cm	28.00€	140.00€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			5	Pand	Opbinden	5.00€	25.00€	
			5	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	8.70€	43.50€	
1786-61758	24.000	Lm	24	Lm	DS plafond sleuf compleet	13.66€	327.84€	327.84 €
Subtotaal voor order 1786 : 2967.82 €								

Totaal (excl. BTW) : 2967.82 €